
PACHET CARNE SI PRODUSE PE BAZA DE CARNE

I.D.: 88629705

Data
publicarii 25.10.23

Coduri CPV

15100000-9

Pretul
estimativ: 1.748,00 RON - 1.748,00 RON

Descriere: CARNE MACINATA AMESTEC KG 20.00 29.9000 598.00 PULPA PORCC FARA OS KG 20.00
24.5000 490.00 CEAFA PORC FARA OS KG 20.00 33.0000 660.00 VAL FARA TVA 1,748.00 mai
putin
